PG SP PY ACT ITEM UaG FTE ORG N. Prést DESCRIPCION MONTO

01 00 000 003 530303 0601 001 0000 0000 Viaticos y Subsislencias en el lnterior

TOTAL PRESUPUESTARIO

IVA

SUA . TOÍAL

REfENCIONES IVA

TOTAL OEDUCCIONES PRESUPUESfARIO

TOTAL A PAGAR

0.00

0.00

227.50

soN DOSCIENTOS VEINTISIETE DOLARES CON 5O/1OO CENTAVOS

DESCRIPCION HERNANDEZ LOZA ANGEL ARTURO,. PARA EL PAGO DE MOVILIZACIÓN A LAS PEÑAS, fULCAN, RUMICHACA LOS DIAS I7, 18,
19 Y 20 OE OCTUARE DE 2025. TRASLADANDO A DOCENTES Y ESTUDIAÑTES PARA UNA REPRESENTACIÓN INTERNACIONAL